

13.5.2020

B9-0158/15

**Pakeitimas 15**

**José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Malin Björk, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**23 e dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**23e. primygtinai reikalauja, kad gaivinimo plane ir persvarstytame pasiūlyme dėl DFP būtų užtikrintas didesnis finansavimas, skiriamas lyčių lygybei, moterų teisėms, įskaitant lytinę ir reprodukcinę sveikatą bei teises, žmogaus teisėms ir pilietinės visuomenės organizacijoms, siekiant užtikrinti programų tęstinumą ir spręsti neproporcingo krizės poveikio moterims, mergaitėms ir marginalizuotoms grupėms problemą; pabrėžia, kad ES turi įtraukti lytinę ir reprodukcinę sveikatą bei teises į savo humanitarinę pagalbą ir paramą vystymuisi reaguojant į COVID-19 pandemiją ir pabrėžia, kad labai svarbu, jog paramos teikėjai neperskirstytų lėšų, kurios jau buvo skirtos lytinei ir reprodukcinėi sveikatai bei teisėms, kitiems prioritetams, susijusiems su atsaku į COVID-19;**

Or. en

13.5.2020

B9-0158/16

**Pakeitimas 16**

**José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**23 f dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**23f. primygtinai ragina ECB panaikinti valstybių narių skolas mastu, atitinkančiu šių valstybių išlaidas, susijusias su reakcija į COVID-19 sveikatos ir ekonomikos krizę. primygtinai ragina ES pradėti sutarčių peržiūrą, kurioje daugiausia dėmesio būtų skiriama pinigų politikai, siekiant sudaryti sąlygas ECB tiesiogiai skolinti pinigus valstybėms narėms bei ES ir tiesiogiai iš valstybių narių pirkti ilgalaikes skolos obligacijas su nuline palūkanų norma; ragina iš naujo derėtis dėl valstybės skolos sąlygų, terminų, palūkanų ir sumų, sudarant sąlygas perskirstyti išteklius nuo skolos tvarkymo prie neatidėliotinių ekonominių ir socialinių valstybių narių poreikių tenkinimo; ragina Komisiją užtikrinti, kad problemos, susijusios su dėl COVID-19 pandemijos atsiradusia didėjančia nelygybe ir asimetrine valstybės skola, būtų sprendžiamos taikant konkrečias, negriežtas taupymo priemones, įskaitant nulinės palūkanų normos dotacijas, taip pat naujos skolos pasidalijimą ir restruktūrizavimą;**

Or. en

13.5.2020

B9-0158/17

**Pakeitimas 17**

**José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**9 a dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

*9a. yra labai susirūpinęs dėl to, kad dėl mokesčių vengimo prarandama daug viešųjų pajamų; mano, kad labai svarbu, jog įmonės nebūtų įtrauktos į valstybės finansinės paramos programas, jei jos dirbtinai perkelia savo pelną į mokesčių rojus ir mano, kad finansinę paramą iš valstybių narių gaunančios įmonės turėtų skelbti ataskaitas pagal šalis;*

Or. en

13.5.2020

B9-0158/18

**Pakeitimas 18**

**Marc Botenga, José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**

GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**9 b dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**9b.** pabrėžia, kad darbuotojai jokiais aplinkybėmis neturėtų mokėti už šią krizę, todėl ragina ES institucijas ir valstybes nares finansuoti ekonomikos atkūrimą mokesčiais, kurie būtų taikomi tiek didelėms tarptautinėms įmonėms, tiek ir turtingiausiems asmenims, pasiūlyti plataus užmojo turto mokestį ir nustatyti veiksmingą minimalų 25 % pelno mokesčio tarifą, kuris pelningiausioms tarptautinėms įmonėms, o ypač finansų sektoriaus įmonėms, kurios pasinaudojo trumpalaikiais ir spekuliaciniais sandoriais, būtų didesnis;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/19

**Pakeitimas 19**

**José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**9 c dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

***9c. pabrėžia, kad reikia perkelti gamybą ir pramonę į Europą; todėl ragina parengti strateginių sektorių viešųjų investicijų planą, pradėti taikyti realią užsienio investicijų į strateginius sektorius atranką ir taikyti didesnius mokesčių tarifus prekėms, pagamintoms nesilaikant TDO standartų bei konvencijų arba ekologinių standartų;***

Or. en

13.5.2020

B9-0158/20

**Pakeitimas 20**

**José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**21 b dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

***21b. pabrėžia, kad gaivinimo fondais ir programomis turi būti siekiama stiprinti ES socialinį ramsį ir remti bei finansuoti strateginius sektorius, ypač tuos, kurie yra labai svarbūs pačiam gyvenimui: sveikatos, pagyvenusių ir (arba) priklausomų asmenų priežiūra, pramonė, transportas ir pirminis sektorius (žemės ūkis, žuvininkystė ir gyvulininkystė); pabrėžia, kad turėtų būti išlaikytos visos bendros žemės ūkio politikos lėšos ir turėtų būti atkurta Bendrijos teikiama pirmenybė ES produktams;***

Or. en

13.5.2020

B9-0158/21

**Pakeitimas 21**

**José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**20 a dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

***20a. pabrėžia, kad reali pramonės strategija, kurioje daugiausia dėmesio skiriama strateginiams sektoriams, turėtų būti gaivinimo plano pagrindas; pabrėžia, kad pagal šį planą turi būti darniai ir koordinuotai plėtojamas kiekvienos valstybės narės pramoninis potencialas; pabrėžia, kad pandemija pademonstravo, jog mūsų gyvenimui itin svarbūs sektoriai, pvz., vaistai ar medicinos priemonės, turi būti viešai kontroliuojami;***

Or. en

13.5.2020

B9-0158/22

**Pakeitimas 22**

**Marc Botenga, José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**

GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**23 g dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**23g. pabrėžia, kad būtina investuoti į viešuosius mokslinius tyrimus ir technologinę plėtrą, kurie yra pagrindinė gaivinimo plano dalis, o ypač į strateginius sektorius, susijusius su medicina ir sveikatos priežiūra;**

Or. en

13.5.2020

B9-0158/23

**Pakeitimas 23**

**José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**22 a dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

***22a. pabrėžia, kad ekonomikos atkūrimo finansavimas privalo atitikti Paryžiaus susitarimą ir poveikio klimatui neutralizavimo tikslus; pabrėžia, kad Europos žaliasis kursas – tai galimybė skatinti tvarias pramonės šakas, kurios gaivinimo plane gali atlikti svarbų vaidmenį;***

Or. en

13.5.2020

B9-0158/24

**Pakeitimas 24**

**José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard**  
GUE/NGL frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**B9-0158/2020**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR**

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**23 h dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**23h. *mano, kad ES ir jos valstybės narės turizmo ir kultūros sektoriams, ypač salų ir atokiausiuose regionuose, turėtų skirti ypatingą dėmesį ir jiems atitinkamai padėti;***

Or. en